



ЙЫШӐНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 239 №

29.04.2025 № 239

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в по-
становление Кабинета Мини-
стров Чувашской Республики
от 28 декабря 2024 г. № 794**

Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 декабря 2024 г. № 794 «Об утверждении Правил предоставления субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением автогидроподъемника, государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашские государственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики» следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 слова «государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашские государственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики» заменить словами «акционерному обществу «Чувашские государственные электрические сети»;

в Правилах предоставления субсидии из республиканского бюджета Чувашской Республики на финансовое обеспечение затрат, связанных с приобретением автогидроподъемника, государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашские государственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики, утвержденных указанным постановлением (далее – Правила):

в наименовании и пункте 1.1 раздела I слова «государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашские государственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики» заменить словами «акционерному обществу «Чувашские государственные электрические сети»;

в нумерационном заголовке и тексте приложения № 1 к Правилам слова «государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашские государственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики» заменить словами «акционерному обществу «Чувашские государственные электрические сети»;

в нумерационном заголовке приложения № 2 к Правилам слова «государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашские госу-

дарственные электрические сети» Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики» заменить словами «акционерному обществу «Чувашские государственные электрические сети».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики С. Артамонов

